DE SERVICIO:097101201299

RMU:20000 10-12-15 XAXX-010101 002 CFE

CUENTA:15DP52B011537230

LÍMITE DE PAGO:27 JUL 25

CORTE A PARTIR:28 JUL 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:16X4E8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:12 MAY 25-11 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$9,062

$9,062

(NUEVE MIL SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(NUEVE MIL SESENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:21/07/2025 15:35:45hrsCalle MaderoNo 340Colonia CentroAguascalientesAguascalientesAguascalientesMexicoCP 20000

20000 10-12-15 XAXX-010101 002 CFE